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Írásbeli kérdés
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Homály a Nemzeti Pedagógus Kar megalakulás a
körül” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán miniszter
úrhoz, az Emberi Erőforrások Minisztériumát irányító miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

2013 augusztusában döntöttek a Nemzeti Pedagógus Kar felállításáról . A pitypangot jelképévé
választó kar tagja az a pedagógus, aki az állami és önkormányzati fenntartású köznevelés i
intézményekben pedagógusi munkakörre szóló kinevezést kapott . A belépés tehát automatikus ,
nem önkéntes alapon történik .

A Nemzeti Pedagógus Kar fő feladatként ellenőrzi a közösségi szolgálat szervezését, valamin t
működteti az ehhez kapcsolódó tanácsadó és információs rendszert, véleményezési é s
javaslattételi jogot gyakorol a köznevelést és pedagógusképzést érint ő jogszabályok
megalkotása és módosítása során . Megalkotja alapszabályát, valamint a Pedagógusok Etika i
Kódexét . Ez utóbbi elfogadása után a Kar etikai eljárást indíthat az ellen a pedagógus ellen, aki
azt megszegi.

A Kar 16 tagozatot működtet, de továbbiak is létrehozhatók. Vagyis lefed minden területet . A
törvény kifejezetten tiltja, hogy szakmai szervezetek vezet őségi tagjai a Kar vezetésében részt
vegyenek. Így várhatóan csakis ennek a szervezetnek a véleményét kéri ki a kormányza t
alapvető szakmai, szakmapolitikai kérdésekben .

A szervezet 2014 júniusában tartotta els ő közgyűlését, ahol megválasztották vezetőiket. A
választás eredményeként elnöknek a győri Révai Miklós Gimnázium igazgatóját, Horváth
Pétert választották .
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Tisztelt Miniszter Úr !

A Nemzeti Pedagógus Karral kapcsolatban az alábbi kérdésekkel fordulok önhöz :

- Hány tagja van a megalakult Nemzeti Pedagógus Karnak ?

Hány tag regisztrálta magát a választásokra, hány fő vett részt a jelölési folyamatban, hány
főt jelöltek a különböző tisztségekre ?

Hány szavazatot kaptak a jelöltek ?

- A jövőben eleget kívánnak-e tenni a megválasztott igazgató kérésének, mely szerint me g
kellene szüntetni a kötelez ő tagságot?

- Milyen szerepet szán a köznevelésben érintett közalkalmazottakat tömörít ő
szakszervezeteknek az érdekegyeztető tárgyalások során?

A megválasztott elnökség döntése alapján megalakult a területi (megyei) szervek választásá t
előkészítő bizottság . A területi szervek megválasztásával kapcsolatos döntések meghozatal a
érdekében pedig augusztus 23-ára összehívták a területi küldöttgyííléseket. Ön szerint
miként biztosítható a demokratikus eljárásrend akkor, amikor a pedagógusok nagyobb rész e
jogos szabadságát tölti, mely során minden pedagógus igyekszik kipihenni a megemelkedet t
óraszámokból és munkaterhelésbő l adódó fáradtságot?

Ezen kívül arra kérem Miniszter urat, hogy az előző kérdésekre adott válaszait, valamint a
választások jegyzőkönyvét elektronikus formában küldjék el számomra az alábbi e-mail címre :

szabo.szabolcs@parlament .hu .

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát !

Budapest, 2014 . július 9 .

dr. zabó Szabolcs
(független)

Együtt — PM
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